
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Камешковского района

от 19.07.2017                                                                                 № 1095

О внесении изменений в постановление
администрации Камешковского района
от 18.05.2017 № 795 «Об установлении срока
поливочного  сезона  на  территории
Камешковского района в 2017 году»

В связи со сложившимися погодными условиями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Камешковского

района  от  18.05.2017  №  795  «Об  установлении  срока  поливочного  сезона  на
территории Камешковского района в 2017 году» заменив слова «с 01 июня по 31
августа» на «с 01 июля по 31 августа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте

администрации  Камешковского  района  в  сети  «Интернет»  и  районной  газете
«Знамя»

Глава администрации района                                                                     А.З.Курганский


	от 19.07.2017 № 1095

